
UnivIS - Raumplan MG2/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
13.4.2015

10:00 - 12:00

Visual arts meet music
Muth

12:00 - 14:00

Deutsch: Intensivkurs für
ausländische Studierende 2

Alcaraz

16:00 - 18:00

Tutorium Literatur und Medien
Engel

Di
14.4.2015

14:00 - 16:00

"Was ist der Mensch? Einführung
in die Theologische
Anthropologie"

Wabel

18:00 - 20:00

Evolutionären Psychologie und
Partnerwahl - Was finden wir
attraktiv? Gruppe B

Röder

Mi
15.4.2015

08:00 - 10:00

Evolutionären Psychologie und
Partnerwahl - Was finden wir
attraktiv?, Gruppe A

Röder

14:00 - 16:00

Journal- und Medienclub
Biopsychologie

Horn-Hofmann

16:15 - 17:45

Ukrainisch II
Shkirya

Do
16.4.2015

10:00 - 12:00

Fachdidaktik II; Praktikum in
der beruflichen Fachrichtung
Sozialpädagogik

Batscheider

12:00 - 14:00

Martin Luther im RU
Leisner

14:00 - 16:00

Soziale Kompetenzen bei Kindern
Entwicklung und
Fördermöglichkeiten

Rose

16:00 - 20:00

Neuropsychologische Diagnostik
Friedrich

16:00 - 20:00

Neuropsychologische Diagnostik
Friedrich

Fr
17.4.2015

12:00 - 14:00

Spanisch: Spanisch B1 (Für
Studierende der Romanistik)

Rivas Esquivel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Einzeltermine vom 13.4.2015 bis 19.4.2015

Stand: Montag, 22 Juli 2024 05:38:09


