UnivIS - Raumplan MG2/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 13.4.2015	Di 14.4.2015	Mi 15.4.2015	Do 16.4.2015	Fr 17.4.2015
08:00			08:00 - 10:00 Evolutionären Psychologie und Partnerwahl - Was finden wir		
09:00			attraktiv?, Gruppe A Röder		
10:00	10:00 - 12:00 Visual arts meet music Muth			10:00 - 12:00 Fachdidaktik II; Praktikum in der beruflichen Fachrichtung	
11:00				Sozialpädagogik Batscheider	
12:00	12:00 - 14:00 Deutsch: Intensivkurs für ausländische Studierende 2			12:00 - 14:00 Martin Luther im RU Leisner	12:00 - 14:00 Spanisch: Spanisch B1 (Für Studierende der Romanistik)
13:00	Alcaraz				Rivas Esquivel
14:00		14:00 - 16:00 "Was ist der Mensch? Einführung in die Theologische	14:00 - 16:00 Journal- und Medienclub Biopsychologie	14:00 - 16:00 Soziale Kompetenzen bei Kindern Entwicklung und	
15:00		Anthropologie'' Wabel	Horn-Hofmann	Fördermöglichkeiten Rose	
16:00	16:00 - 18:00 Tutorium Literatur und Medien <i>Engel</i>		16:15 - 17:45 Ukrainisch II	16:00 - 20:00 Neuropsychologische Diagnostik Friedrich	
17:00	Bilger		Shkirya	16:00 - 20:00 Neuropsychologische Diagnostik	
18:00		18:00 - 20:00 Evolutionären Psychologie und Partnerwahl - Was finden wir		Friedrich	
19:00		attraktiv? Gruppe B Röder			